
Obec Bochoř

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení povinností stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů

Usnesení
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Bochoř konaného 05.11.2014

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1/1/2014
Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatelem zápisu pana Ing. Milana Kyseláka a pana Mgr. 
Ing. Jiřího Měšťánka.

1/2/2014
Zastupitelstvo obce schválilo program ustavujícího zasedání.

1/3/2014
Zastupitelstvo obce schválilo pro volební období 2014-2018 jednoho neuvolněného 
místostarostu.

1/4/2014
Zastupitelstvo obce schválilo v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích, že pro výkon 
funkce starosty bude člen ZO uvolněn.

1/5/2014
Zastupitelstvo obce schválilo veřejnou volbu starosty i místostarosty.

1/6/2014
Zastupitelstvo obce schválilo starostou obce Bochoř pro volební období 2014–2018 pana 
Ivana Michnu, nar. 06.03.1953, bytem Bochoř, Přerovská 353/29.

1/7/2014
Zastupitelstvo obce schválilo místostarostou obce Bochoř pro volební období 2014-2018 pana 
Ing. Jiřího Chrastinu, nar. 29.05.1966, bytem Bochoř, Partyzánská 180/18.

1/8/2014
Zastupitelstvo obce schválilo 3 členný výbor finanční a 3 členný výbor kontrolní. 

1/9/2014
Zastupitelstvo obce schválilo předsedou finančního výboru pana Ing. Jiřího Měšťánka.

1/10/2014
Zastupitelstvo obce schválilo předsedou kontrolního výboru pana Ing. Milana Kyseláka.

1/11/2014
Zastupitelstvo obce schválilo členem finančního výboru pana Ing. Libora Kavku, Ph. D a 
paní Naděždu Martinákovou.

1/12/2014
Zastupitelstvo obce schválilo členem kontrolního výboru pana Martina Rytíře a pana 
Michala Janáka.



Obec Bochoř

1/13/2014
Zastupitelstvo obce schválilo vyplácení odměn neuvolněným členům a nečlenům ZO 
s účinností od 05.11.2014 ve výši

- místostarosta 14.440 Kč
- předseda výboru 1.060 Kč
- předseda komise 850 Kč
- člen ZO, který je členem výborů nebo komisí 600 Kč
- člen ZO, který není členem výborů nebo komisí 460 Kč
- nečlenové ZO, kteří jsou členy výborů a komisí 200 Kč.

Ivan Michna v. r. Ing. Jiří Chrastina v. r.   
starosta místostarosta



Obec Bochoř




